

Jeni Invest ApS

Svanehøj 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeni Invest ApS
Svanebjerg 21 1. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 19 76 39 43
Stiftet: 9. december 1996
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kjeld Søren Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Hovedtal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	2.910	302	945	589	2.014
Balance:					
Balancesum	26.616	24.733	25.965	26.223	27.447
Egenkapital	22.665	20.755	21.453	21.508	21.920
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 318.877 mod 408.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.909.871 mod 302.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	318.877	408
1 Personaleomkostninger	-192.000	-182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.380	-50
Driftsresultat	74.497	176
Andre finansielle indtægter	3.676.230	399
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-32.956	-174
Resultat før skat	3.717.771	412
Skat af årets resultat	-807.900	-110
Årets resultat	2.909.871	302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Overføres til overført resultat	1.409.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-698
Disponeret i alt	2.909.871	302

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.126.067	4.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.126.067</u>	<u>4.866</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.126.067</u>	<u>4.866</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.386	41
Andre tilgodehavender	2.516.374	0
Periodeafgrænsningsposter	28.125	28
Tilgodehavender i alt	<u>2.591.885</u>	<u>69</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	18.483.833	19.798
Værdipapirer i alt	<u>18.483.833</u>	<u>19.798</u>
Likvide beholdninger	<u>413.717</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.489.435</u>	<u>19.867</u>
Aktiver i alt	<u>26.615.502</u>	<u>24.733</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	20.964.614	19.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>22.664.614</u>	<u>20.755</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.300	43
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.300</u>	<u>43</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.158.604	2.668
Deposita	398.334	384
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.556.938</u>	<u>3.052</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	509.400	502
Gæld til pengeinstitutter	3.852	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.895	0
Selskabsskat	702.052	57
Anden gæld	95.451	264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.650</u>	<u>883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.910.588</u>	<u>3.935</u>
Passiver i alt	<u>26.615.502</u>	<u>24.733</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	192.000	182		
	192.000	182		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.668.004	509.400	2.158.604	126.292
Deposita	398.334	0	398.334	298.334
	3.066.338	509.400	2.556.938	424.626
3. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo				14.666.431
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				2.320.068
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.668 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.126 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.
